cÂunnn
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

REQUERIMENTO No------------ DE 07 DE MAIO D82024.
Do Vereador JAKSON CHARLES

Requer o encaminhamento de Ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos
de Andpolis, representada pela Secretdria Fldvia Ribeiro
Dias/Diretoria de Serviços Urbanos/Gerência de
Iluminação, solicitando o serviço de TROCA DE
tÂ*tpl,»,q,, conforme endereço neste requerimento,

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I e VII, do Regimento Interno desta Casa de Leis,
que seja enviado Oficio à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos de
Anápo1is/Diretoria de Serviços Urbanos/Gerência de Iluminação, solicitando o serviço de TROCA
DE LAMPADA, conforme endereço.

JARD!M ARCO VERDE:

'/ Rua L1, O..24, L.02, CEP: 75.105-370. Jardim Arco Verde. (Endereço de referência).
(poste sem numero)

y' Rua L2, Q.23,1.04, CEP 75.L05-380. Jardim Arco Verde. (Endereço de referência).
POSTE: t4L32795

r' Avenida Arco Verde, Q.23, 1.12, CEP 75.105-260. Jardim Arco Verde. (Endereço de
referência).
POSTE:20LL3578

JUSTIFICATIVA

Saliento
de miúa autoria
local encontra-se

que o pedido supracitado foi feito pelos moradores do local através do Programa
chamado MANDATO PARTICIPAIIVO, troca de lâmpadas no endereço citado, o

Anápolis, 07

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14,

Bairro Jundiaí, Anápolis-GO

CEP:75.110-330

anapolis.go.leg.br

REQUERIMENTO N" 163 DE 07 DE MAIO DB 2024.

aos moradores.